
ZARZĄDZENIE NR 6/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie : powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwały Nr 
XXII/124/2012 Rady Gminy Piaski z dnia 28.09.2012 w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Piaski, Wójt Gminy Piaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Zielińska Bernardyna - pracownik GOPS w Piaskach 

2) Sikora Helena - radna Gminy Piaski 

3) Śląski Stefan - radny Gminy Piaski 

§ 2. W pracach Komisji uczestniczyć będzie pracownik Urzędu Gminy Piaski - Małgorzata Pawlak 

§ 3. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie wniosków o przydział lokalu mieszkalnego w Piaskach przy ulicy 
Dworcowej 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JZQLD-IKWFM-BGQVG-YIXGM-DQEWC. Przyjety




